

# Eiler Thomsen Finans ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 72 82 41 13

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Vibeke Thomsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Eiler Thomsen Finans ApS Ivar Lundgaards Vej 25 7500 Holstebro
	Telefon: 97414188 Telefax: 97402280
	CVR-nr.: 72 82 41 13 Stiftet: 28. februar 1984 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eiler Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Eiler Thomsen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 1.957 t.kr. mod 1.940 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.193 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 27.300 t.kr., mod 27.648 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 348 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.916 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,3 % af de samlede aktiver på 27.300 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Lejeindtægter	1.957.200	1.939.600
Andre eksterne omkostninger	-116.049	-118.749
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.841.151</b>	<b>1.820.851</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.661	-401.130
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.527.490</b>	<b>1.419.721</b>
Finansielle indtægter	2.576	8.738
Finansielle omkostninger	0	-838
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.530.066</b>	<b>1.427.621</b>
Skat af årets resultat	-336.606	-338.378
<b>Årets resultat</b>	<b>1.193.460</b>	<b>1.089.243</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-306.540	-410.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.193.460</b>	<b>1.089.243</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Udlejningsejendom og grund	<u>25.360.884</u>	<u>25.674.545</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.360.884</u>	<u>25.674.545</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.360.884</u></b>	<b><u>25.674.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.939.303</u>	<u>1.973.212</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.939.303</u></b>	<b><u>1.973.212</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.300.187</u></b>	<b><u>27.647.757</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Reserve for opskrivninger	15.600.000	15.600.000
4	Overført resultat	4.616.252	4.922.792
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.916.252</u></b>	<b><u>22.222.792</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.767.197</u>	<u>4.787.409</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.767.197</u></b>	<b><u>4.787.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	356.818	377.833
	Anden gæld	<u>259.920</u>	<u>259.723</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.738</u>	<u>637.556</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>616.738</u></b>	<b><u>637.556</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.300.187</u></b>	<b><u>27.647.757</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejnings- ejendom og grund</u>
Kostpris 1. juli	20.693.411
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>20.693.411</b>
Opskrivninger 1. juli	20.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>20.000.000</b>
Afskrivninger 1. juli	15.018.866
Årets afskrivninger	313.661
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>15.332.527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>25.360.884</b>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	20.000.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	17.789.300
	<u>30/6 2016</u> <u>30/6 2015</u>

### 2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 3. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. juli	15.600.000	15.600.000
	<b>15.600.000</b>	<b>15.600.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	4.922.792	5.333.549
Årets overførte resultat	-306.540	-410.757
	<b>4.616.252</b>	<b>4.922.792</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	1.500.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr., der giver pant i udlejningsejendom. Ejerpantebrevet henligger i selskabets besiddelse.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 18 17 84 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.